
編號 鄉鎮市 段/小段 地/建號 面積 姓名或名稱 權利範圍

1 莿桐鄉 麻園段 2323 2263 79/100
第2次標售底價

2,252,591
429,115 1,823,476

2 莿桐鄉 麻園段 2324 2205 全部 3,087,000 318,051 2,599,164 102I10002 102/02/23

3 莿桐鄉 麻園段 2325 1244 全部 1,741,600 179,436 1,466,376 102I10003 102/02/23

4 西螺鎮 西螺段 525-2 1502 24分之1 917,471 239,251 627,759 103I10069 103/04/14

5 二崙鄉 番社段 431 1265 全部 1,113,200 202,008 849,966 103I10003 102/12/18

6 二崙鄉 慈仁段 66 1320.79 460/1280 883,814 153,883 681,321 105I10141 103/08/27

標售金額 應納稅額 保管金額
土地/建物標示 權利人

備註

雲林縣政府發給地籍清理土地/建物價金清冊

以下空白

廣合物產

興創合名

會社

會員林文奇(出資比例

18750/600000)之繼承人：

林○(1/5)、林○宏(1/5)、

林○君(1/5)、林○佳

(1/5)、林○錫(1/5)

價金存入日期

完登日期102/10/03

保管款字號


